

**APPLICATION FORM FOR BOOKING OF EWS / LIG  
AT VRINDA HOMES-2, URBAN HOMES,  
SHAHPUR BAMHETA, GHAZIABAD**

ई0डब्ल्यू0एस0 / एल0आई0जी0, वृन्दा होम्स-2, अरबन होम्स, शाहपुर बम्हैटा, गाजियाबाद में बुकिंग के लिए आवेदन पत्र

**1. SOLE/FIRST APPLICANT:**

एकल / प्रथम आवेदक:

Mr./Mrs./Ms.

श्री / श्रीमती / कु0

Affix Passport  
Size  
Photograph of  
the First/Sole  
Applicant

S/W/D of \_\_\_\_\_ Nationality \_\_\_\_\_

पुत्र / पत्नी / पुत्री

राष्ट्रीयता

Residential Status  Resident  Non-Resident  Foreign National of Indian Origin

आवासीय स्थिति

निवासी

अनिवासी

भारतीय मूल के विदेशी नागरिक

Income Tax Permanent Account (PAN) No. \_\_\_\_\_ Aadhaar No. \_\_\_\_\_

आयकर स्थायी खाता (पैन) नं.

आधार नं.

Residential Address \_\_\_\_\_

आवासीय पता

Tel. No. \_\_\_\_\_ Mobile No. \_\_\_\_\_ Fax No. \_\_\_\_\_

दूरभाष नं0

मोबाईल नं0

फैक्स नं.

Email Address \_\_\_\_\_

ई-मेल

**2. SECOND APPLICANT:**

द्वितीय आवेदक

Mr./Mrs./Ms. \_\_\_\_\_

श्री / श्रीमती / कु0

S/W/D of \_\_\_\_\_ Nationality \_\_\_\_\_

पुत्र / पत्नी / पुत्री

राष्ट्रीयता

Residential Status  Resident  Non-Resident  Foreign National of Indian Origin

आवासीय स्थिति

निवासी

अनिवासी

भारतीय मूल के विदेशी नागरिक

Income Tax Permanent Account (PAN) No. \_\_\_\_\_ Aadhaar No. \_\_\_\_\_

आयकर स्थायी खाता (पैन) नं.

आधार नं.

Residential Address \_\_\_\_\_

आवासीय पता

Tel. No. \_\_\_\_\_ Mobile No. \_\_\_\_\_ Fax No. \_\_\_\_\_

दूरभाष नं0

मोबाईल नं0

फैक्स नं

Email Address \_\_\_\_\_

ई-मेल

**3. DETAILS OF THE PROPERTY CATEGORY: EWS  LIG**

सम्पत्ति श्रेणी का विवरण:

ई0डब्ल्यू0एस0

एल0आई0जी0

EWS Carpet Area (Approx) : 22.52 Sq. Mtrs. / LIG Carpet Area Approx : 31.41 Sq. Mtrs.

ई0डब्ल्यू0एस0 का कारपेट एरिया (लगभग): 22.52 वर्गमी0 / एल0आई0जी0 का कारपेट एरिया (लगभग): 31.41 वर्गमी0

EWS Built-up Area Approx: 25.016 Sq. Mtrs. / LIG Built-up Area Approx : 35.809 Sq. Mtrs.

ई0डब्ल्यू0एस0 का निर्मित एरिया (लगभग): 25.016 वर्गमी0 / एल0आई0जी0 का निर्मित एरिया (लगभग): 35.809 वर्गमी0

\*\* 1 Sq. Mtr. = 10.764 Sq. Ft.

\*\* 1 वर्ग मी0 = 10.764 वर्ग फुट

Signature (s) of Applicant (s)

4. Category :  Reservation categories decided by State Govt. /  
श्रेणी: राज्य सरकार द्वारा तय की गई आरक्षण श्रेणियों /

All other applicants  
अन्य सभी आवेदक

4. PAYMENT PLAN : As per Prospectus

भुगतान विवरण : विवरण पुस्तिका के अनुसार

5. BOOKING AMOUNT:

बुकिंग धनराशि:

- Rs.24,800/- (Rupees Twenty Four Thousand & Eight Hundred Only) FOR EWS-Reserved category  
रु० 24,800/- (रुपये चौबीस हजार एवं आठ सौ मात्र) ई०डब्ल्यू०एस० के आरक्षित श्रेणी के लिए
- Rs.49,550/- (Rupees Forty Nine Thousand Five Hundred & Fifty Only) FOR EWS other applicants  
रु० 49,550/- (रुपये उन्चास हजार पाँच सौ एवं पचास मात्र) ई०डब्ल्यू०एस० के अन्य आवेदक के लिए
- Rs.53,400/- (Rupees Fifty Three Thousand & Four Hundred Only) FOR LIG Reserved category  
रु० 53,400/- (रुपये तिरपन हजार एवं चार सौ मात्र) एल०आई०जी० के आरक्षित श्रेणी के लिए
- Rs.1,06,750/- (Rupees One Lakh Six Thousand Seven Hundred & Fifty Only) FOR LIG other applicants  
रु० 1,06,750/- (रुपये एक लाख छः हजार सात सौ एवं पचास मात्र) एल०आई०जी० के अन्य आवेदक के लिए

I /we have read the Prospectus and transferred the above amount by NEFT Ref no. \_\_\_\_\_ on date \_\_\_\_\_ in the Name of "Shubhhomes Realcon Pvt Ltd Master Collection Escrow A/c Vrinda Homes 2", Bank Account no. 57500000777281, Branch "LSC-19 & 20, Block-A, Preet Vihar Branch, Delhi-110092" IFSC Code "HDFC0001350".

मैं/हम विवरण पुस्तिका को पढ़कर उपरोक्त धनराशि का भुगतान एन०ई०एफ०टी० सन्दर्भ संख्या \_\_\_\_\_ दिनांक \_\_\_\_\_ "शुभहोम्स रीयलकॉन प्राईवेट लिमिटेड मास्टर कलेक्शन एसक्रो अकाउन्ट वृन्दा होम्स 2" के नाम, बैंक खाता संख्या 57500000777281 शाखा एल०एस०सी०-19 एवं 20, ब्लॉक-ए, प्रीत विहार ब्रान्च, दिल्ली-110092 आई०एफ०एस०सी० कोड "HDFC0001350" के द्वारा कर दिया है।

Declaration:

घोषणा:

- I / We, the applicant (s) do hereby declare that by this Application Form, I / We accept and agree to abide by the terms and conditions of the Prospectus.  
मैं/हम, आवेदक एतद्वारा घोषणा करते हैं कि इस आवेदन पत्र द्वारा, मैं/हम, विवरण पुस्तिका के नियम एवं शर्तों को स्वीकार करते हैं एवं पालन करेंगे।
- The above particulars / confirmation given by me / us by signing all terms & conditions herein are true and correct and nothing has been concealed thereof.  
उपरोक्त विवरण/पुष्टि एवं सभी नियम एवं शर्तें जो मेरे द्वारा दी गई हैं और हस्ताक्षरित की गई हैं, सत्य एवं सही हैं और इसमें कुछ भी छिपाया नहीं गया है।
- I / we do hereby agree that, if I / we am / are not allotted the Flat, the company may refund my / our registration amount as per terms and conditions of the prospectus as per below mentioned bank details:  
मैं/हम, सहमत हैं कि यदि मुझे/हमको फ्लैट आवंटित नहीं होता है, तो कम्पनी नीचे उल्लिखित बैंक के अनुसार विवरण पुस्तिका के नियम एवं शर्तों के अनुसार मेरी/हमारी पंजीकरण धनराशि वापस कर सकती है।

Account Holder Name (As per Bank): \_\_\_\_\_

खाताधारक का नाम (बैंक के अनुसार)

Bank account no. \_\_\_\_\_

बैंक खाता संख्या

Bank Name & Branch \_\_\_\_\_

बैंक का नाम एवं शाखा

IFSC Code \_\_\_\_\_

आई०एफ०एस०सी० कोड

- I / we have paid registration amount of Rs. \_\_\_\_\_/- in favour of the company.  
मैं/हम पंजीकृत धनराशि रु० \_\_\_\_\_ कम्पनी के पक्ष में अदा कर चुके हैं।

Date: \_\_\_\_\_

दिनांक

Place: \_\_\_\_\_

स्थान

Signature (s) of Applicant (s)